
 

 

   

 

 

 

2019年 5月 24日 

株式会社セコニック 

露出計営業部 国内営業グループ 

 

 

「各機種共用 標準反射板」販売終了のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたびご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、販売を終了させて頂くこととなりました。 

後継品につきましては、現在検討中ですので、詳細が決まりましたら、ご案内いたします。 

 

これまで同様、弊社製品をご愛顧頂きますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

１．販売終了商品名 各機種共用 標準反射板 

 

２．JAN コード  4962294019013 

 

３．お問い合わせ  株式会社セコニック 

   露出計営業部 国内営業グループ 

TEL：03-3978-2366 

FAX：03-3922-2144 


